
 

Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 
Av. Coronel Clementino Coelho, 714, Jardim Bandeirante, CEP 56.308-916 - Petrolina/PE. 

Tel: (87) 3862-3744 - CNPJ 06.081.158/0001-10 
Página 1 de 1 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO 

 

A Sra. Rosane da Costa Santos, Secretária de Educação, Cultura e Esportes do Município de 

Petrolina – PE, no uso das suas atribuições legais, resolve: 

Autorizar a Empresa AB ENGENHARIA LTDA, CNPJ n° 07.199.546/0001-62, a executar, os serviços 

relativos à CONSTRUÇÃO DE CRECHE DE ALTO PADRÃO DO NM-01, localizada na Rua Projetada, PSNC 

NM-01, Petrolina-PE, em cumprimento do contrato 279/2024 e seus anexos. 

Nota de empenho N° 1863/2024 

O valor global para a prestação dos serviços é de R$ 4.159.000,00 (Quatro Milhões e Cento e 

Cinquenta e Nove Mil Reais). 

 

 

PETROLINA, 26 DE AGOSTO DE 2024. 

 

 

 

 

 

 

KEPLER KAISER DE ALMEIDA TORRES 
Assessor de Infraestrutura 

Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Portaria n° 02082/2022 

 

PAULO HENRIQUE BITU ALENCAR 

Representante Legal - Contratada 

AB ENGENHARIA LTDA 

CPF: 034.298.554-03 

 

_______________________________ 

TESTEMUNHA 01 
 

 

_______________________________ 

TESTEMUNHA 02 
 

 

ROSANE DA COSTA SANTOS 
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes 

Portaria n° 2649/2022 

 


		2024-08-21T16:49:48-0300
	PAULO HENRIQUE BITU ALENCAR:03429855403




